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Fona İlişkin Bilgiler

Fon Portföyüne Dahil Edilecek 
Vadeli İşlem Sözleşmelerine İlişkin 
İlkeler

Sınırlamalar:

Fon portföyüne riskten korunma ve/veya yatırım amacıyla döviz, kıymetli madenler, 
faiz, finansal göstergeler ve sermaye piyasası araçları üzerinden düzenlenmiş opsiyon 
sözleşmeleri, varant, finansal vadeli işlemler ve vadeli işlemlere dayalı opsiyon 
işlemleri dahil edilebilir. Portföye alınan türev araçlar nedeniyle maruz kalınan açık 
pozisyon tutarı fon net varlık değerini aşamaz. Açık pozisyon tutarının 
hesaplanmasında Rehber'in ilgili hükümleri uygulanır.

Riskler:

Kaldıraç Yaratan İşlem Riski: Fon portföyüne türev araç (vadeli işlem ve opsiyon 
sözleşmeleri), varant dahil edilmesi, ileri valörlü tahvil bono ve altın işlemlerinde ve 
diğer herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri işlemlerde bulunulması halinde, 
başlangıç yatırımı ile başlangıç yatırımının üzerinde pozisyon alınması sebebi ile fonun 
başlangıç yatırımından daha yüksek zarar kaydedebilme olasılığı kaldıraç riskini ifade 
eder.

Baz Riski: Vadeli işlem kontratlarının cari değeri ile konu olan ilgili finansal enstrüman 
spot fiyatının aldığı değer arasındaki fiyat farklılığı değişimini ifade etmektedir. 
Sözleşmede belirlenen vade sonunda vadeli fiyat ile spot fiyat birbirine eşit olmaktadır.
Ancak fon portföyü içerisinde yer alan ilgili vadeli finansal enstrümanlarda işlem 
yapılan tarih ile vade sonu arasında geçen zaman içerisinde vadeli fiyat ile spot fiyat 
teorik olarak fiyatlamadan farklı olabilmektedir. Dolayısı ile burada Baz Değer'in 
sözleşme vadesi boyunca göstereceği değişim riskini ifade etmektedir.

Teminat Riski: Türev araçlar üzerinden alınan bir pozisyonun güvencesi olarak alınan 
teminatın, teminatı zorunlu haller sebebiyle likidite etmesi halinde piyasaya göre 
değerleme değerinin beklenen türev pozisyon değerini karşılayamaması ve doğrudan 
teminatın niteliği ile ilgili olumsuzlukların bulunması olasılığının ortaya çıkması 
durumudur.

Değerleme: 

Vadeli işlem sözleşmeleri nedeniyle teminat olarak verilen varlıklar portföy değeri 
tablosundan çıkarılmadan aynı şekilde değerlenmeye devam edilmelidir. Vadeli işlem 
sözleşmelerinde değerleme günü itibariyle oluşan kar veya zarar portföy değeri 
tablosunda yer alan teminatlara eklenir veya düşülür. Vadeli işlem sözleşmeleri 
nedeniyle oluşan kar ve zarar teminatlarla ilişkilendirileceği için portföy değeri 
tablosunda vadeli işlem sözleşmelerinin değeri sıfır olarak gösterilir. Portföy değeri 
tablosunda kapatılmamış vadeli işlem sözleşmeleri kısa ve uzun pozisyon başlığı 
altında gösterilir.
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